

Sandström / Zethelius AB

556874-6159

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

SANDSTRÖM ZETHELIUS

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Samson Sandström, Verkställande direktör
2025-08-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm. Verksamheten bedrivs inom konsulttjänster för marknadsföring, mjukvarulösningar inom IT, grafisk produktion, ljud- och bildproduktion, journalistik, textproduktion, fotografi samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även e-handel med fokus på smycken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget påbörjat utveckling av en e-handelssida för försäljning av smycken och lifestyleprodukter.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	779 117	506 189	889 055	1 265 722
Resultat efter finansiella poster	145 869	-162 353	-96 410	234 690
Soliditet (%)	89	106	86	73

Nettoomsättningen har ökat/minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad efterfrågan inom konsultverksamheten

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	756 317	-162 353	643 964
Tillskott enligt IL 34 kap 20 §		65 125		65 125
Balanseras i ny räkning		-162 353	162 353	0
Årets resultat			116 144	116 144
Vid årets utgång	50 000	659 089	116 144	825 233

Beloppet 65 125 kr under 'Tillskott' avser inte ett kapitaltillskott utan en korrigerings av felaktigt bokförda kundfordringar från tidigare år pga systembyte. Justeringen påverkar inte bolagets faktiska finansiella ställning eller kassaflöde

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	659 089
Årets resultat	116 144
Summa	775 233

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	475 233
Summa	775 233

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		779 117	506 189
Övriga rörelseintäkter		4 167	432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		783 284	506 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-105 735	-66 211
Övriga externa kostnader		-80 034	-92 804
Personalkostnader	2	-451 703	-497 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 533	-14 255
Summa rörelsekostnader		-640 005	-670 800
Rörelseresultat		143 279	-164 179
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 590	2 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-456
Summa finansiella poster		2 590	1 826
Resultat efter finansiella poster		145 869	-162 353
Resultat före skatt		145 869	-162 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 725	0
Årets resultat		116 144	-162 353

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 063	0
Summa materiella anläggningstillgångar		43 063	0
Summa anläggningstillgångar		43 063	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 656	53 053
Övriga fordringar		162 451	6 203
Summa kortfristiga fordringar		193 107	59 256
Kassa och bank			
Kassa och bank		691 929	550 907
Summa kassa och bank		691 929	550 907
Summa omsättningstillgångar		885 036	610 163
Summa tillgångar		928 099	610 163
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		659 089	756 317
Årets resultat		116 144	-162 353
Summa fritt eget kapital		775 233	593 964
Summa eget kapital		825 233	643 964
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 501	1 501
Skatteskulder		0	-192 176
Övriga skulder		101 365	156 874
Summa kortfristiga skulder		102 866	-33 801
Summa eget kapital och skulder		928 099	610 163

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	45 596
Utgående anskaffningsvärden	45 596

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-2 533
Utgående avskrivningar	-2 533

Redovisat värde	43 063
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisning för Sandström / Zethelius AB, 556874-6159
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Andreas Samson Sandström
Andreas Samson Sandström
Verkställande direktör
2025-03-01

Per Mikael Torbjörn Zethelius
Per Mikael Torbjörn Zethelius
Styrelseledamot
2025-03-01